
 

 

1 13-14/01/2024 Takimet e Taraboshit 550m Shkodër 

2 14/01/2024 Reçaku 2024   

3 27-28/01/2024 Takimet e Elbasanit   

4 04/02/2024 Maja e Bajrakut 1789m Bjeshkët e Bajgorës 

5 17/02/2024 Maja e Pashtrikut 1986m Prizren 

6 03/03/2024 Ujëvara e Kamjanit  Tetovë 

7 16-17/03/2024 Maja e Veleçikut 1725m Razëm / Shkodër 

8 31/03/2024 Lumi i Gashit  Tropojë 

9 13-14/04/2024 Maja Kadrevica 2200m Kurvelesh / Tepelenë 

10 28/04/2024 Maja Kleqe 2414m 
Kosovë / Maqedoni e Veriut / 

Radeshë 

11 12/05/2024 Rrasa e Zogut 2305m Bjeshka e Junikut / Koshare 

12 26/05/2024 Maja e Turkut (Maja e Titos) 2747m 
Maqedoni e Veriut, nga drejtimi i 

Brodit 

13 09/06/2024 Shtegu i Ngjyrave  Shishtavec / Kukës 

14 15-16/06/2024 Takimet e Gjeravicës   

15 22-23/06/2024 Maja Musala dhe Liqejt e Rilës 2925m Vargmali Rila / Bullgari 

16 06-07/07/2024 Maja Kollata 2556m 
Bjeshkët e Nemura / Rajoni i 

Valbonës 

17 12-14/07/2024 Maja e Olimpit 2917m Vargmali i Olimpit / Greqi 

18 28/07/2024 Maja e Lybetenit 2498m  

19 11/08/2024 Maja e Boshit 2416m Valbonë / Shqipëri 

20 25/08/2024 Maja Ismet Sali Bruqaj 2508m Valbonë / Shqipëri 

21 30/08-03/09/2024 Maja Trigllav 2864m Slloveni 

22 14-15/09/2024 Takimet e FBAK  Përzgjedhje e FBAK-së 

23 29/09/2024 Maja e Korabit 2753m 
Nga ana e Maqedonisë së Veriut, 

Liqeni i Mavrovës 

24 12-13/10/2024 Ujëvarat e Sotirës  Gramsh 

25 27/10/2024 "Xhipiada"  Bjeshkët e Istogut 

26 9-10/11/2024 Mali i Thatë - Maja Magaro 2286m  

27 24/11/2024 
Ndonjëri nga organizimet për 
28 Nëntor, Ditën e Flamurit 

  

28 08/12/2024 Maja e Hasanit 1907m 
Bjeshkët e Nemura / Rajoni i 

Pejës 

29 22/12/2024 Parku i Germisë   

 


